
1200500

1200000

1201500

1202000

1202500

1203000

1203500

1204000

1200000

1200500

1201000

1201500

1202000

1202500

1203000

1203500

1204000

2574
500

2575
000

2575
500

2576
000

2576
500

2577
000

2577
500

2578
000

2578
500

2579
000

2579
500

2580
000

2580
500

2581
000

2581
500

2582
000

2574
500

2575
000

2575
500

2576
000

2576
500

2577
000

2577
500

2578
000

2578
500

2579
000

2579
500

2580
000

2580
500

2581
000

2581
500

2582
000

KANTON BERN

Murten (Galmiz)

Ried bei Kerzers

Kerzers

Murtensee

Mont-Vully (Sugiez)

Bellechasse

Gemeindeverbund für den Wasserbau
im Einzugsgebiet der Bibera

Kanton Freiburg

MASSSTAB:                  1:5000
PLANGRÖSSE:          168 x 89

FASSUNG:
DATUM:                   April 2024

BERNSTRASSE 30  3280 MURTEN                                                        TEL. 026 672 98 88          www.geoplaning.ch

Flächenbedarf HWS-Projekt und
notwendige, Kulturtechnische
Massnahmen Flurwege, landwirtschaftliche
Brücken, Drainagen und Bewässerungen

GEOMETER - PLANER - INGENIEURE

Gemeinden Kerzers, Mont-Vully, Murten und Ried bei Kerzers
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